

Schmidt 2005 ApS

**Rækkevej 11
8370 Hadsten**

CVR-nr. 29 17 37 88

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2023

Hans Schmidt Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schmidt 2005 ApS
Rækkevej 11
8370 Hadsten

CVR-nr.: 29 17 37 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Hans Schmidt Jensen, direktør

Pengeinstitut

Vestjysk BANK
St. Voldgade 4
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 151.705, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 824.967.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskud fra tidligere år tabt kapitalen. Selskabet er finansieret af kapitalejeren, som er indstillet på at stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		218.700	134
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		218.700	134
Andre driftsomkostninger		-48.243	-44
Resultat før finansielle poster		170.457	90
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		529	0
Finansielle indtægter		0	1.882
Finansielle omkostninger		-19.281	-30
Resultat før skat		151.705	1.942
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		151.705	1.942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.705	1.942
		151.705	1.942

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.800	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.994	26
Tilgodehavender		28.794	28
Likvide beholdninger		37.501	24
Omsætningsaktiver i alt		66.295	52
Aktiver i alt		66.295	52
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-949.967	-1.102
Egenkapital		-824.967	-977
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.200	16
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		841.640	1.000
Anden gæld		33.422	13
Kortfristede gældsforpligtelser		891.262	1.029
Gældsforpligtelser i alt		891.262	1.029
Passiver i alt		66.295	52
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.101.672	-976.672
Årets resultat	0	151.705	151.705
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>-949.967</u>	<u>-824.967</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af underskud fra tidligere år tabt kapitalen. Selskabet er finansieret af kapitalejeren, som er indstillet på at stille den nødvendige kapital til rådighed for det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HSJ Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
